БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«25 » июль _2023й. № 433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » июля 2023:

О внесении изменений в региональную программу
«Оптимальная для восстановления здоровья медицинская

реабилитация в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в региональную программу «Оптимальная для

восстановления здоровья медицинская реабилитация в Республике
Башкортостан», утвержденную постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 1 июня 2022 года № 272, изменения,
изложив ее в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ
* 1 РЕГИСТРАЦИИ

Т Е л to

А.Г. Назаров